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Pigtail SC/PC OS2 (9/125μm) easy strip
12x2m

Cena brutto 35,00 zł

Cena netto 28,46 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 22QP9200.2

Kod producenta 22QP9200.2

Opis produktu
Pigtail światłowodowy jednomodowy SM SC PC

Zestaw dwunastu kolorowych, jednomodowych pigtaili światłowodowych o długości 2m, zakończonych złączemi SC/PC.

SC jest najbardziej popularnym złączem zatrzaskowym typu push-pull z ferrulą o średnicy 2,5mm. Prostokątny przekrój
poprzeczny umożliwia stosowanie w panelach z dużą gęstością upakowania portów.

Pigtaile są wykonane w oparciu o włókno G.657A, zgodne ze standardami IEC oraz ITU-G.652. Cechuje się lepszymi
parametrami transmisyjnymi oraz zmniejszonym minimalnym promieniem gięcia. Włókno G.657A jest kompatybilne ze
standardowymi włóknami jednomodowymi.
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Restrykcyjna kontrola jakości w trakcie całego procesu produkcyjnego zapewnia pigtailom KRONX pełną powtarzalność
parametrów transmisyjnych.

Cechy produktu:

niska tłumienność
wysoka reflektancja
ferrula wysokiej jakości
obniżony promień gięcia
kompatybilność z włóknami standardowymi
zgodność z RoHS
zastosowanie w sieciach LAN, WAN, telekomunikacyjnych, CCTV, FTTH
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